



**LOSURDO® BEL CAPRI  
FRESH “CAPRESE®” VACUUM PACKED  
2 LB LOG MOZZARELLA  
PRODUCT INFORMATION**

<b>PRODUCT DESCRIPTION</b>	A semi-soft whole milk based cheese with a smooth texture and a creamy flavor.																							
<b>INGREDIENT STATEMENT (as appears on label)</b>	Pasteurized Milk, Vinegar, Salt, Enzymes, Artificial Color																							
<b>PRODUCT TYPE</b>	Cow Milk based																							
<b>ALLERGEN INFORMATION</b>	Contains Milk																							
<b>SHELF LIFE</b>	60 Days																							
<b>PACKAGING INFORMATION</b>	<p>This cheese is packaged as follows:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Description:</th> <th rowspan="2">Packaging</th> <th rowspan="2">Pallet Configuration</th> <th colspan="3">Box Dimension</th> <th rowspan="2">Case Cube</th> </tr> <tr> <th>Height</th> <th>Width</th> <th>Length</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fresh Log</td> <td>6/2 lbs</td> <td>10 X 16</td> <td>3.25</td> <td>9.0</td> <td>17.5</td> <td>.296</td> </tr> </tbody> </table> <p>Each Vacuum Packed Log Mozzarella is packed in clear bags. Each block is stretch wrapped and pallet height depends on order size</p>							Description:	Packaging	Pallet Configuration	Box Dimension			Case Cube	Height	Width	Length	Fresh Log	6/2 lbs	10 X 16	3.25	9.0	17.5	.296
Description:	Packaging	Pallet Configuration	Box Dimension			Case Cube																		
			Height	Width	Length																			
Fresh Log	6/2 lbs	10 X 16	3.25	9.0	17.5	.296																		
<b>SHIPPING &amp; STORAGE</b>	Store at a temperature range of 32F to 38F. The carrier & storage facilities shall be maintained in sanitary conditions.																							
<b>CODE FORMAT</b>	Code for Vacuum Packed Caprese® Mozzarella Log appears on the product packaging bag and shows the SELL BY. Example: SELL BY 07/13/13																							
<b>INTENDED USE</b>	Used in food service as an ingredient																							
<b>KOSHER</b>	Tablet K																							



**LOSURDO® BEL CAPRI  
FRESH “CAPRESE®” VACUUM PACKED  
2lb LOG MOZZARELLA  
PRODUCT INFORMATION**

**PRODUCT ANALYSIS**

Chemical	Moisture:	51% +/-4%
	Fat Dry Basis:	49% +/-2%

<b>Nutrition Facts</b>			
Serving Size 1 Ounce (30g)			
Servings per container: Varied			
Calories	80	Calories from Fat	50
% Daily Value*			
Total Fat	6 g		9%
Saturated Fat	3.5 g		18%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	20 mg		7%
Sodium	120 mg		5%
Total Carbohydrate	Less than 1 g		1%
Dietary Fiber	0 g		0%
Sugars	0 g		
Protein	6 g		
Vitamin A	4%	Vitamin C	0%
Calcium	15%	Iron	0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated Fat	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 g	300 g
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrates		300 g	375 g
Fiber		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrates	4
		Protein	4

Pasteurized Milk, Vinegar, Salt, Enzymes,

Contains: Milk

Artificial Color



**LOSURDO® BEL CAPRI  
FRESH “CAPRESE®” VACUUM PACKED  
2lb LOG MOZZARELLA  
PRODUCT INFORMATION**

<b>Nutrition Facts</b>			
Serving Size		(100g)	
Calories	267	Calories from Fat	167
% Daily Value*			
Total Fat	20 g		30%
Saturated Fat	11.5 g		60%
Cholesterol	67 mg		23%
Sodium	535 mg		23%
Total Carbohydrate	1 g		1%
Dietary Fiber	0 g		0%
Sugars	0 g		
Protein	6 g		
Vitamin A	4%	Vitamin C	0%
Calcium	15%	Iron	0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated Fat	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 g	300 g
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrates		300 g	375 g
Fiber		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrates	4
		Protein	4

Pasteurized Milk, Vinegar, Salt, and Enzymes  
Contains: Milk